
 

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 64290-2016 z dnia 2016-03-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 
Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana pn: Przebudowa drogi powiatowej nr 4545 E 
Świątkowice - Lututów. Przebudowa obejmuje odcinek w/w drogi powiatowej o długości 
690,36 mb. Na potrzebę opisania przedmiotu zamówienia przyjęto... 
Termin składania ofert: 2016-04-07  

 

Wieruszów: Przebudowa drogi powiatowej nr 4545 E Świątkowice - Lututów 
Numer ogłoszenia: 103690 - 2016; data zamieszczenia: 26.04.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 64290 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie, ul. Waryńskiego 14,              
98-400 Wieruszów, woj. łódzkie, tel. 62 7836062, faks 62 7836062. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 
4545 E Świątkowice - Lututów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana 
pn: Przebudowa drogi powiatowej nr 4545 E Świątkowice - Lututów. Przebudowa obejmuje 
odcinek w/w drogi powiatowej o długości 690,36 mb. Na potrzebę opisania przedmiotu 
zamówienia przyjęto kilometr początkowy w miejsc. Lututów zgodnie z opracowaną 
dokumentacją projektową (droga powiatowa nr 4545 E Lututów - Świątkowice). Podstawowy 
zakres przebudowy zgodnie z kilometracją projektu budowlanego obejmuje: - wykonanie 
nowej nakładki bitumicznej, - wykonanie poszerzenia drogi do 7,0 m na odcinku od km 
0+297,75 do km 0+690,36, - korektę geometrii skrzyżowań drogi powiatowej z drogami 

gminnymi, - remont istniejących chodników, - wykonanie nowej nawierzchni chodnika z 

kostki betonowej od km 0+216,48 do km 0+405,00, - wykonanie zatoki postojowej na 

odcinku od km 0+000,00 do km 0+270,00, - wykonanie lewoskrętu na odcinku od km 

0+216,48 do km 0+277,75, - remont zjazdów w ciągu drogi powiatowej - strona lewa/prawa - 

wykonanie wymiany rur kanalizacji deszczowej fi 400mm, wpustów i przykanalików, - 

zabezpieczenie uzbrojenia podziemnego rurami ochronnymi, - zabezpieczenie istniejących 



 

2 

 

drzew zlokalizowanych w śladzie projektowanej przebudowy drogi powiatowej, - wykonanie 

oznakowania poziomego i pionowego (dostosowanie do aktualnych przepisów). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7, 45.23.32.90-8, 

45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe LARIX Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 
Lubliniec, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 988682,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 843936,97  
• Oferta z najniższą ceną: 843936,97 / Oferta z najwyższą ceną: 1145041,14  
• Waluta: PLN . 

 
 
 


